



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
ÚSEK INVESTIC



Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje/linka Praha
 022712/19/OMH/La Zuzana Lacinová/283 9. 12. 2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 29.11.2019, Vám sdělujeme následující:

- 1) Vlastníkem stavby a pozemku pod radnicí bude HMP – svěřená správa MČ Praha 16
- 2) Hrubá podlažní plocha radnice bude 1865 m²
- 3) Termín dokončení není znám
- 4) Cena není známa – PD se zpracovává
- 5) V nové budově bude pracovat cca 80 zaměstnanců
- 6) SOD nebyla uzavřena
- 7) Usnesení o schválení smlouvy nebylo

S pozdravem

Ing. Pavel Švitorka
vedoucí OMH